
ZARZĄDZENIE  NR  72/2016 

WÓJTA GMINY WIŻAJNY 

z dnia 3 listopada 2016  roku 

 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Wiżajny 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady  

XVIII sesji Rady Gminy Wiżajny w sprawach: 

1. określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości; 

2. określenia stawek podatku od środków transportowych; 

3. wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalenia wysokości tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik; 

4. określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej będących 

w zakresie zadań własnych gminy – usługi, pomoc rzeczowa, zasiłki  

na ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłki okresowe i zasiłki celowe; 

5. uchwalenia programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2017 rok; 

6. zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Wiżajny; 

7. zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy Wiżajny; 

8. zmian budżetu gminy na 2016 r.; 

9. zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wiżajny na lata 2016-2027. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

              

 
 

 

 


